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TIPO DE ENTIDAD  Asociacion CUIT 33714478619

NOMBRE ASOCIACION CIVIL ABRIENDO CAMINOS CALLE SALTA

NUMERO 1250 PISO 0

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD VERA

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 6 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 30
TIPO OBJETO

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA

RESOLUCION 807 01-10-2012

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/07/2012 30/06/2013 30/08/2013
01/07/2013 30/06/2014 30/08/2014
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FECHA DE INICIO

01/07/2015

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

27370792688
27298032495
27306895120
27242921319
27114478267
27176378331

27330164021

APELLIDO

FLEITES
GOMEZ
ESPINILLO
PONCE
GODOY
FUCCI

VESPUCCIO

FECHA DE CIERRE

30/06/2016

NOMBRE

NOEMI ALEJANDRA
NORMA BEATRIZ
MARIA LUISA
NOMICA NOEMI
PLACIDA DE LA CRUZ
SILVIA ROSA

VERONICA SOLEDAD

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
VOCAL TITULAR
VOCAL SUPLENTE

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

01/01/2017

FECHA INICIO EN EL
CARGO

07/05/2019
07/05/2019
07/05/2019
07/05/2019
07/05/2019
07/05/2019

07/05/2019

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)
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