

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	33714478619
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL ABRIENDO CAMINOS	CALLE	SALTA
NÚMERO	1250	PISO	0
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	VERA
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	6	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	30
TIPO OBJETO			

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	807	01-10-2012

REFORMAS**BALANCES**

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/07/2012	30/06/2013	30/08/2013
01/07/2013	30/06/2014	30/08/2014

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/07/2015	30/06/2016	01/01/2017

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27370792688	FLEITES	NOEMI ALEJANDRA	PRESIDENTE	07/05/2019	32
27298032495	GOMEZ	NORMA BEATRIZ	SECRETARIO	07/05/2019	32
27306895120	ESPINILLO	MARIA LUISA	TESORERO	07/05/2019	32
27242921319	PONCE	NOMICA NOEMI	VOCAL TITULAR	07/05/2019	32
27114478267	GODOY	PLACIDA DE LA CRUZ	VOCAL SUPLENTE	07/05/2019	32
27176378331	FUCCI	SILVIA ROSA	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	07/05/2019	32
27330164021	VESPUCCIO	VERONICA SOLEDAD	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	07/05/2019	32